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Sertisseuse Électrique FP160

La presse FP160 est une sertisseuse polyvalente 
dans la catégorie « Presse de production ».

Puissante, c’est un excellent choix pour les raccords 

de différentes tailles grâce à ses jeux de Mors.

Nombreuses tailles de jeux de Mors proposées.

N°

JEUX DE MORS INDUSTRIELS

84

92

100
108
116
126
136
146
156
166
178
190

116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116
116

84.0-92.0
92.0-100.0

100.0-108.0
108.0-116.0
116.0-126.0
126.0-136.0
136.0-146.0
146.0-156.0
156.0-166.0
166.0-178.0
178.0-190.0
190.0-202.0

333 813
333 814
333 815
333 816
333 817

Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande
Sur demande

Code produit : Sur Demande

JEUX DE MORS

N°

10 55

12 55

14 55

16 55

19 55

22 70
26 70
30 70
34 75

39 75

45 90
51 90
57 100
63 110
69 110
74 110
78 110

10.0-12.0
12.0-14.0
14.0-16.0
16.0-19.0
19.0-22.0
22.0-26.0
26.0-30.0
30.0-34.0
34.0-39.0
39.0-45.0
45.0-51.0
51.0-57.0
57.0-63.0
63.0-69.0
69.0-75.0
74.0-80.0
78.0-87.0

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

330 205

329 444

329 445

329 446

329 447

329 448

329 449

329 450
329 451

330 296

329 452

329 453

329 523

329 524

329 525

331 929
333 806

En option : Jeux de MORS 07 (330 295)

6’’

Jeux de mors

Ouverture max avec mors (mm)

Dimensions (LxPxH mm)

:

10 / 12 / 14 / 16 / 19 /22 / 26 / 30 / 34 / 39 / 45 / 51 / 
57 / 63 / 69 / 74 / 78 / 84 / 92 / 100 / 108 / 116 / 126 
/ 136 / 146 / 156 / 166 / 178 / 190

940 x 860 x 1784 mm
2202
6.5Moteur (Kw)

+125
350

10 - 202 mm 

380VVoltage
175Réservoir huile (L)


